
UCHWAŁA Nr VII/71/07 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 27 marca 2007 roku 
 
w sprawie przekazania wkładu pieniężnego do Miejskiego Zakładu Komunikacji                   
Spółka z o.o. w Ełku  
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Przekazać Miejskiemu Zakładowi Komunikacji Spółka z o.o. w Ełku wkład pieniężny  w kwocie         
1 200 000 zł (słownie: jeden milion dwieście tysięcy złotych) na pokrycie zobowiązań 
wynikających z zawartych umów na realizację zadań inwestycyjnych: 
a) „Budowa myjni autobusowej w zajezdni MZK w Ełku”, 
b) „Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku bazy MZK w Ełku”.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Uchyla się uchwałę Nr VI/44/07 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 2007 roku w sprawie 
przekazania aportu pieniężnego do Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka z o.o. w Ełku. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 

     Przewodniczący Rady Miasta Ełku 

                 Andrzej Orzechowski 

 

 


